CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
Estado do espírito santo

OF. GVDF / CMV Nº 134/2016

Vitória,09 de Junho de 2016.

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Vereador Namy Chequer

Assunto: REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer a Vossa Excelência, com

base no art. 157 do RI, a realização de Audiência Pública,

para  Discutir a cobrança da Taxa de Tratamento de Esgoto

no Município de Vitória.

Requeiro, ainda, que seja disponibilizado o “Plenário

Maria Ortiz” e demais serviços de apoio para a realização

da mesma, marcada para o dia 30 de Junho de 2016 (Quinta-

feira), no horário de 19:00h às 22:00hs.

Atenciosamente,

DEVANIR FERREIRA

VEREADOR– PRB

Gabinete do Vereador Devanir Ferreira
Av. Marechal M. de Moraes 1788, Bento Ferreira – 4º Andar, Sala 403

Telefone: (27)3334-4546

		2016-06-09T10:08:16-0300